
1 

 

Uchwała Nr  325/17 

Rady  Gminy  Celestynów 

z  dnia 30 listopada 2017 roku 

 

w sprawie uchwalenia aktualizacji do wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2016 - 2021. 

 

  Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 21, ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o 

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 

328 z późń. zm.), Rada Gminy Celestynów  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchwala się aktualizację „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 

kanalizacyjnych na lata 2016 – 2021” w części dotyczącej okresu od 2018 r do 2021 r, który 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 
 
                                                                                Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

                                                                                                 Romuald Ziętala 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

Uzasadnienie 

Uchwały Nr  325/17 

Rady  Gminy  Celestynów 

z  dnia 30 listopada 2017 roku 

 

 

do wprowadzenia aktualizacji do „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2016 – 2021”. 

 
 

 Obecna uchwała aktualizuje zakres działań oraz wprowadza nowe zadania inwestycyjne 

związane z opracowaniem dokumentacji projektowej oraz budową i modernizacją sieci 

wodociągowo-kanalizacyjnej, które poprawią stan gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy 

Celestynów. 

Niniejszy plan zawiera najpilniejsze inwestycje przewidziane do realizacji w latach 2018-2021.  

Aktualizacji podlega tabela 3.4 w „Wieloletnim planie rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2016-2021”, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 

125/16 Rady Gminy Celestynów z dnia 27 stycznia 2016 roku. 

 Opracowany plan rozwoju i modernizacji zgodny jest z kierunkami rozwoju gminy 

określonymi w projekcie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy, strategią rozwoju gminy i wieloletnim planem inwestycyjnym gminy. 

 Zrealizowanie nowych zadań ujętych w „Wieloletnim planie rozwoju i modernizacji 

urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych”  przyczyni się między innymi do: 

 ochrony zasobów wodnych, 

 zapewnienia bezpieczeństwa dostawy wody na terenie gminy, 

 zminimalizowania awaryjności sieci wodociągowej, 

 uzbrojenie istniejących terenów pod budownictwa mieszkalne, 

 poprawę gospodarki ściekowej na terenie gminy. 

Źródłami finansowania  dla zakładu mogą być: 

 środki własne, 

 środki finansowe pochodzące z budżetu gminy, 

 kredyty i pożyczki, 

 dotacje udzielone przez instytucje dysponujące środkami finansowymi na inwestycje 

infrastrukturalne i ochrony środowiska.  

 

  


